
197% . %OI~ 

40 Años 
filCULTAD DE CIENCiAS sxncus 

,,1\: Ruíiviu 5J 50. 441)(1 . Sal/(¡ 
n.¡, 54387 4!5-5"¡(J.)' - Fax 543&7425·5541} 

Rel'úbfj¡'o A'~t'lIIilhl 

Salta, 08 de mayo 2.012 

EXP-EXA N° 8.520/2010.- 
RESCD-EXA N° 244/2012.- 

VISTO la RESCD-EXA N° 713/2010, mediante la cual, se designaron a la 
Prof. Aurora Violeta Torres Verdun y a la Prof. Mariana Elisa Giménez como Graduadas 
Adscriptas en las asignaturas Didáctica Especial y Práctica de la Enseñanza de la Química, 
respectivamente, desde el 15/12/1 O por el término de un año, y 

CONSIDERANDO: 

Que la docente responsable de las distintas cátedras, eleva informe de fs. 83 a fs. 86, 
sobre las actividades desarrolladas y el desempeño de las Graduadas, correspondiéndoles un 
Excelente como resultado de la evaluación, conforme a la Res.C.D. N° 481/06. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión extraordinaria del día 18/04/12, aprueba por 
unanimidad el dictamen favorable de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°._ Aprobar el Informe sobre el desempeño Excelente, desde el 15/12/10 y 
por el término de un año de la Prof. Aurora Violeta TORRES VERDUN como GRADUADA 
ADSCRIPTA a la cátedra Didáctica Especial de la Química de esta Facultad, designación 
efectuada mediante RESCD-EXA N° 713/10, conforme a la Res.C.D. N° 481/06. 

ARTÍCULO 2°._ Aprobar el Informe sobre el desempeño Excelente, desde el 15/12/10 y 
por el término de un año de la Prof. Prof. Mariana Elisa GIMÉNEZ como GRADUADA 
ADSCRIPTA a la cátedra Práctica de la Enseñanza de la Química de esta Facultad, 
designación efectuada mediante RESCD-EXA N° 713/10, conforme a la Res.C.D. N° 481/06. 

ARTÍCULO 3°._ Hágase saber a: Prof. Aurora Violeta Torres Verdun, Prof. Mariana Elisa 
Giménez, Lic. Ana Ester Varillas, Departamento de Química, Departamento de Personal. 
Cumplido, ARCHÍVESE.- 

••• " ••••• "''''''''''SA MONTERO LAROCCA 
ICA Y DE INVEsnGAClON 

DE cs. EY.N:f/>S - UNSa 

eN 
srnv 

Ing. ~Af;1t"I"7!=~GEN 
DECANO 

~DEca.~"nJ.lff. 


